Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a PLENÁRIO solicitação para o uso do plenário no dia 15/03/2024 as

17 h para homenagem de cidadão honorário.

JUSTIFICATIVA

Solicito a Vossa Excelência, por gentileza, a realização de Sessão Solene no Plenário

Homero Santos, para a entrega de título cidadão honorário, indicando como data o dia 15 de

Março de 2024, as 17 horas.

 Solicita  também toda a estrutura referente à realização do evento para transmissão

simultânea no canal da TV Câmara, o uso do espaço, equipamentos de som e cerimonial.

 Sem mais para momento, subscrevo-me com os votos da mais alta estima e distinta

consideração.

Câmara Municipal de Uberlândia, 22 de fevereiro de 2024.

LEANDRO NEVES
Vereador - PSDB

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 L
ea

nd
ro

 C
as

si
an

o
N

ev
es

.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 P

19
84

31
28

55
/2

25
6,

 P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 93325/2024

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 9
33

25
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
24

7/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

9/
02

/2
02

4
13

:3
8:

04
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ea
nd

ro
 C

as
si

an
o

N
ev

es
 e

 o
ut

ro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//e

-p
ro

ce
ss

os
.c

am
ar

au
be

rla
nd

ia
.m

g.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

C
63

-9
7A

9-
4E

49
-C

7C
5.

Pag. 1/2

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 04/03/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 9
33

25
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
24

7/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

9/
02

/2
02

4
13

:3
8:

04
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ea
nd

ro
 C

as
si

an
o

N
ev

es
 e

 o
ut

ro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//e

-p
ro

ce
ss

os
.c

am
ar

au
be

rla
nd

ia
.m

g.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

C
63

-9
7A

9-
4E

49
-C

7C
5.

Pag. 2/2